



Date	N° Client	N° Facture	N° Devis
11/03/2021	41101396	F2130345	D2102017

17 MARS 2021

MORLAT ASSAINISSEMENT
 1, rue de la Sabotière
 86500 MONTMORILLON
 France

Tél : 05 49 91 16 46
 Fax : 05 49 48 47 69
 Email : morlatassainissement@orange.fr
 SIRET : 43839723400016
 RCS : 43839723400016
 N° TVA : FR45428397234
 Capital social : 8000 €
 Siège social
 14, rue des Métiers
 86 500 MONTMORILLON

DECONS SAS
 1701 ROUTE DE SOULAC
 33290 LE PIAN MEDOC

ju 03/2021
F2 Morlat
615200
#6959

FACTURE

COMPTABILISÉ

Description : INTERVENTION DU 09/03/2021

Designation	Quantité	Prix Unitaire	R	P.U.NET	Montant	
POMPAGE NETTOYAGE GRAND SEPARATEUR ET REMISE EN EAU	1	850,00		850,00	850,00	4
POMPAGE NETTOYAGE PETIT SEPARATEUR ET REMISE EN EAU	2	850,00	15	722,50	1 445,00	4
TRANSPORT VERS SITE DE TRAITEMENT A L'UNITE	1	350,00		350,00	350,00	4
TRAITEMENT BOUES A LA TONNE 2,6 T	2,6	380,00		380,00	988,00	4

BAP

(1222)

Code	BASE HT	%TVA	MT TVA
4	3 633,00	20,00	726,60

TOTAL H.T. 3 633,00
 TVA 726,60
TTC A PAYER 4 359,60 €

Mode de règlement : Virement
 Notre domiciliation bancaire : CREDIT AGRICOLE
IBAN : FR7619406000268005726800106 **BIC :** AGRIFRPP894

Adresse de livraison :
 DECONS SAS
 1701 ROUTE DE SOULAC
 33290 LE PIAN MEDOC
 France

PAYÉ LE
 CB
 Espèces 31 MARS 2021
 Chèque N° 4827287
 Banque BNP

TVA payée sur les encaissements
 Indemnité forfaitaire pour non recouvrement : 40 euros
 Toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité, produira de plein droit des



CHIMIREC DELVERT

Papillon à joindre au règlement

FACTURE

Client :	C419085 C419085
Date :	31/05/2021
Pièce :	F101180141
Montant :	298,92 €
Echéance :	30/07/2021

Numéro F101180141
Date 31/05/2021
Réf. Cde
Réf. Livr. 21S10108373
Commercial GIRAUD Thierry
Code client u C419085 / s C419085

Page : 1 / 1

DECONS NORD AQUITAINE
1701 ROUTE DE SOULAC

RECUIFF

33290 LE PIAN MEDOC

09 JUN 2021

N° de siret : 832 222 517 00019

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE (€)	MONTANT (€)	T
C419782 - DECONS NORD AQUITAINE LES CARRIERES NOIRES 17620 ECHILLAIS				
** DEPOSE LE 31/05/2021 * Depose de 1 CUVE 1000L A BONDE UN 1er contenant	1,0000	0,00	0,00	B7
** TRAITEMENT BSD S101-E219077 du 31/05/2021 CAP: S101-C419782-N-107672 1 CUVE 1000L A BONDE UN Trait. CARBURANTS USAGES	0,9180	200,00	183,60	B7
** COLLECTE * Collecte de 1 CUVE 1000L A BONDE UN 1er contenant	1,0000	63,00	63,00	B7
FRAIS DE GESTION	1,0000	2,50	2,50	B7

Handwritten notes:
R 5236
JAN 04 06.21
613/0622
FRCHIMIREC
COMPTABILISÉ
BAP
e.c

T	Base TVA	Taux	Montant EUR	Régime
B7	249,10	20,00%	49,82	ENCAISSEMENT

Total HT EUR	249,10
TVA EUR	49,82
Total TTC EUR	298,92

Conditions de règlement
Date échéance

Virement A 60 JOURS NET
30/07/2021

Coordonnées bancaires

Organisme bancaire LCL
Code RIB 30002 05648 0000459868W 57
Code IBAN FR93 3000 2056 4800 0045 9868 W57
Code BIC CRLYFRPPXXX

Rachat EUR	0,00
Acompte EUR	
Net à payer EUR	298,92

Notre société n'accorde pas d'escompte pour règlement anticipé. Les pénalités applicables en cas de retard de règlement seront calculées à taux égal à trois fois le taux d'intérêts légal auxquelles s'ajoutera une indemnité forfaitaire de 40 Euros. Loi 2012-387 du 22 mars 2012, art. 3, JO du 23 mars ; Décret N° 2012-1115 du 2 octobre 2012.

PAYÉ
Le 08 JUL. 2021



CHIMIREC DELVERT

Papillon à joindre au règlement

FACTURE

Client : C419085
C419085
Date : 08/04/2021
Pièce : F101177568
Montant : 112,75 €
Echéance : 07/06/2021

Page : 1 / 1

Numéro F101177568
Date 08/04/2021
Réf. Cde
Réf. Livr. 21S10105200
Commercial MULLER Nadine
Code client u C419085 / s C419085

DECONS NORD AQUITAINE
1701 ROUTE DE SOULAC

33290 LE PIAN MEDOC

N° de siret : 832 222 517 00019

RECUIF

12 AVR. 2021

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE (€)	MONTANT (€)	T
C419782 - DECONS NORD AQUITAINE LES CARRIERES NOIRES 17620 ECHILLAIS				
** PRESTATION Bon d'huile 119608 du 07/04/2021 HUILE MOTEUR VRAC 1,62T COLLECTE DES HUILES USAGEES HNO	1,6200	58,00	93,96	B7
AR 4490 JDNAQS 04-21 6113/062 FRCHIMIREC		BAP remise c.c		
COMPTABILISÉ				

T	Base TVA	Taux	Montant EUR	Régime
B7	93,96	20,00%	18,79	ENCAISSEMENT

Total HT EUR	93,96
TVA EUR	18,79
Total TTC EUR	112,75

Conditions de règlement

Date échéance

Coordonnées bancaires

Virement A 60 JOURS NET

07/06/2021

Organisme bancaire LCL
Code RIB 30002 05648 0000459868W 57
Code IBAN FR93 3000 2056 4800 0045 9868 W57
Code BIC CRLYFRPPXXX

Rachat EUR	0,00
Acompte EUR	
Net à payer EUR	112,75

Notre société n'accorde pas d'escompte pour règlement anticipé. Les pénalités applicables en cas de retard de règlement seront calculées à taux égal à trois fois le taux d'intérêts légal auxquelles s'ajoutera une indemnité forfaitaire de 40 Euros. Loi 2012-387 du 22 mars 2012, art. 3, JO du 23 mars ; Décret N° 2012-1115 du 2 octobre 2012.

PAYÉ

Le 07 JUIN 2021

Par 2558708.....



CHIMIREC DELVERT

Papillon à joindre au règlement

FACTURE

Numéro F101172876
Date 31/12/2020
Réf. Cde
Réf. Livr. 20S10118048
Commercial GIRAUD Thierry
Code client u C419085 / s C419085

DECONS NORD AQUITAINE
1701 ROUTE DE SOULAC

33290 LE PIAN MEDOC

N° de siret : 832 222 517 00019

Client : C419085
C419085
Date : 31/12/2020
Pièce : F101172876
Montant : 1 341,96 €
Echéance : 01/03/2021

Page : 1 / 1

REÇU LF
08 DEC. 2021

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE (€)	MONTANT (€)	T
C419782 - DECONS NORD AQUITAINE LES CARRIERES NOIRES 17620 ECHILLAIS				
** DEPOSE LE 28/12/2020 * Depose de 4 CUVE 1000L A BONDE UN 1er contenant Au contenant	1,0000	0,00	0,00	B7
* Depose de 3 F200 1 FUT 200L A BONDE METAL UN 2 FUT 200L OT FILTRES UN Au contenant	3,0000	0,00	0,00	B7
** TRAITEMENT BSD S101-E203363 du 28/12/2020 CAP: S101-C419782-N-107695 2 CUVE 1000L A BONDE UN Trait. CARBURANTS USAGES	1,9540	200,00	390,80	B7
** TRAITEMENT BSD S101-E203364 du 28/12/2020 CAP: S101-C419782-N-107646 2 FUT 200L OT FILTRES UN Trait. FILTRES A HUILE ET A CARBURANTS	0,2740	162,00	44,39	B7
** TRAITEMENT BSD S101-E203365 du 28/12/2020 CAP: S101-C419782-N-107699 1 FUT 200L A BONDE METAL UN Trait. LIQUIDES DE FREIN	0,1980	0,00	0,00	B7
** TRAITEMENT BSD S101-E203366 du 28/12/2020 CAP: S101-C419782-N-107648 2 CUVE 1000L A BONDE UN Trait. LIQUIDES DE REFROIDISSEMENT	2,2370	165,00	369,11	B7
** COLLECTE * Collecte de 4 CUVE 1000L A BONDE UN 1er contenant Au contenant	1,0000	62,00	62,00	B7
* Collecte de 3 F200 2 FUT 200L OT FILTRES UN 1 FUT 200L A BONDE METAL UN Au contenant	3,0000	62,00	186,00	B7
	3,0000	22,00	66,00	B7

COMPTABILISÉ

T	Base TVA	Taux	Montant EUR	Régime
B7	1 118,30	20,00%	223,66	ENCAISSEMENT

Conditions de règlement
Date échéance

Virement A 60 JOURS NET
01/03/2021

Coordonnées bancaires

Organisme bancaire LCL
Code RIB 30002 05648 0000459868W 57
Code IBAN FR93 3000 2056 4800 0045 9868 W57
Code BIC CRLYFRPPXXX

Total HT EUR	1 118,30
TVA EUR	223,66
Total TTC EUR	1 341,96

Rachat EUR	0,00
Acompte EUR	
Net à payer EUR	1 341,96



COMPTABILISÉ

PAYÉ
Le 07 JUIN 2021
Par 3558721

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

DECONS NIORT

16 Rue des Herbillaux

SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z

79000 NIORT

Numéro de TVA : FR70334055183

BAP

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel

Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096

Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

AR 5602 ce
D NACE 05.21
618/2222
FR SECH ECO

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2103-0029FC-SEV	31/03/2021	FR79NI0317

Mode de règlement : virement à 45 jours nets

2 276,74 EUR

Echéance : 15/05/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
N/Réf : SEV-000123/004 V/Réf :							
V/Ref Prestations :							
N° BSD : 215 490 FR990DH6948							
BL SEV-058808 Poids Total 16.940 Tonnes							
DIU en mélange	150	TO	16.940	82,00		82,00	1 389,08
Emetteur BSD : DECONS NIORT 79000 Camion : FR990DH							
Entrée Le 30/03/2021 à 12:59 Pesée 13029 Qté = 38,44							
Sortie Le 30/03/2021 à 13:45 Pesée 13039 Qté = 21,50							
Sous-Total SEV-000123/004		TO	16.940				1 389,08
Total Pièce		TO	16.940				
TGAP	150	TO	16.940	30,00		30,00	508,20

TVA	Désignation	Montant HT Brut	Montant HT Net	% TVA	Total TVA
150	FRA Normal (20%) Enct	1 897,28	1 897,28	20,00 %	379,46
Total HT		1 897,28			
Total TVA			379,46		
					Net à payer
					2 276,74

En cas de paiement à une date antérieure à celle de la facture, l'escompte est de zéro.

Une indemnité forfaitaire de frais de recouvrement de 40EUR et des pénalités de retard au taux de la BCE majoré de 10pts seront appliqués pour toutes sommes non payées à l'échéance.

En cas de litiges seul le tribunal de commerce du ressort du siège social de la société Séché Eco Industries Le Vigeant sera compétent. En cas de dispositions contractuelles contraires,

SEV FACTURE
Client : FR79NI0317
N° Pièce : 2103-0029FC-SEV
Date : 31/03/2021
Montant : 2 276,74 EUR

Etablissement DECONS SAS AU CAPITAL : 3 000 000 EUROS
 SIÈGE SOCIAL : 1701, ROUTE DE SOULAC - 33290 LE PIAN MÉDOC
 Tél. +33 (0)5 56 70 20 13 - Fax +33 (0)5 56 70 20 32 - www.decons.fr - decons@decons.fr

FACTURE

DECONS AGURAIN SAS
 POLIGONO INDUSTRIAL DE AGURAIN
 PARCELA N° 9
 01200 SALVATIERRA-ALAVA
 ESPAGNE

N° TVA : ESA 013 108 61

DSAQ MTX VERS DAG JUIN 2021

Page : 1

Pièce n° : 05-21060071 | Date : 30/06/2021 | Règlement Virement à 30 jours au 30/07/2021

Date	Désignation	Quantité	PU HT	Montant HT	TVA
30/06/2021	DSAQ VERS DAG JUIN 2021				
30/06/2021	METAUX FERREUX - Code nomenclature 81130090	5,940 T	350,000 /T	2 079,00	
30/06/2021	ALU FERREUX - Code nomenclature 76020011	14,060 T	450,000 /T	6 327,00	
30/06/2021	METAUX CRIBLE - Code nomenclature 81130090	127,180 T	100,000 /T	12 718,00	
30/06/2021	ALU FERREUX TURBO - Code nomenclature: 76020011	251,840 T	450,000 /T	113 328,00	

COMPTABILISÉ

JASAS
 CRAGUAI
 702911
 106/11
 # 2664116

LIVRAISON:
 DECONS AGURAIN SA
 POLIGONO INDUSTRIAL DE AGURAIN
 PARCELA N°9
 01200 SALVATIERRA (ALAVA) ESPAGNE

N° d'identification : ESA 013 108 61

"Livraisons intra-communautaires en Exonération de TVA, article 262 Ter-I du CGI"

Aucun escompte accordé en cas de paiement anticipé.

Tout retard de paiement donnera lieu à la facturation d'intérêts à hauteur de 300% du taux d'intérêt légal, assortis d'une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40€.

Base HT	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
134 452,00	0,00		134 452,00
134 452,00			134 452,00

Total TTC	Escompte Frais bancaires	Total TTC escompte déduit	Acompte	Net à payer EUR
134 452,00		134 452,00		134 452,00

SITES

LE PIAN MEDOC (33) : Tél. 05.56.70.20.13 / Fax 05.56.70.20.32 | LE VIGÉANT (86) : Tél. 05.49.84.59.59 / Fax 05.49.48.81.81

SIREN 402 713 119 - RCS BORDEAUX - CODE APE 3831 Z - TVA FR04 402 713 119





Date	N° Client	N° Facture	N° Devis
11/03/2021	41101396	F2130345	D2102017

17 MARS 2021

MORLAT ASSAINISSEMENT
 1, rue de la Sabotière
 86500 MONTMORILLON
 France

Tél : 05 49 91 16 46
 Fax : 05 49 48 47 69
 Email : morlatassainissement@orange.fr
 SIRET : 43839723400016
 RCS : 43839723400016
 N° TVA : FR45428397234
 Capital social : 8000 €
 Siège social
 14, rue des Métiers
 86 500 MONTMORILLON

DECONS SAS
 1701 ROUTE DE SOULAC
 33290 LE PIAN MEDOC

ju 03/2021
F2 Morlat
615200
#6959

FACTURE

COMPTABILISÉ

Description : INTERVENTION DU 09/03/2021

Designation	Quantité	Prix Unitaire	R	P.U.NET	Montant	
POMPAGE NETTOYAGE GRAND SEPARATEUR ET REMISE EN EAU	1	850,00		850,00	850,00	4
POMPAGE NETTOYAGE PETIT SEPARATEUR ET REMISE EN EAU	2	850,00	15	722,50	1 445,00	4
TRANSPORT VERS SITE DE TRAITEMENT A L'UNITE	1	350,00		350,00	350,00	4
TRAITEMENT BOUES A LA TONNE 2,6 T	2,6	380,00		380,00	988,00	4

BAP

(1222)

Code	BASE HT	%TVA	MT TVA
4	3 633,00	20,00	726,60

TOTAL H.T. 3 633,00
 TVA 726,60
TTC A PAYER 4 359,60 €

Mode de règlement : Virement
 Notre domiciliation bancaire : CREDIT AGRICOLE
IBAN : FR7619406000268005726800106 **BIC :** AGRIFRPP894

Adresse de livraison :
 DECONS SAS
 1701 ROUTE DE SOULAC
 33290 LE PIAN MEDOC
 France

PAYÉ LE
 CB
 Espèces 31 MARS 2021
 Chèque N° 4827287
 Banque BNP

TVA payée sur les encaissements
 Indemnité forfaitaire pour non recouvrement : 40 euros
 Toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité, produira de plein droit des

YAD

Les Hêtres
CS 20020
53811 CHANGE CEDEX 9
Tél : 02.43.59.60.65
Fax : 02.43.59.60.61
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR
SIRET : 33405518300035 NAF : 3821Z
Numéro de TVA : FR 70334055183

SA ALDEVIIENNE - DECONS
ZI
Bramme Faim
86150 LE VIGEAN

PAYÉ
Le 19 AVR. 2021
Par 4827420.....

RIB : 17906 00090 11927038000 92 Crédit Agricole LAVAL
Code BIC : AGRIFRPP879 IBAN : FR7617906000901192703800092
Règlement à SECHE ECO INDUSTRIES Service recouvrement Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client	Page n° 2
	2103-0613FC-SE1	31/03/2021	FR86LE0002	

Mode de règlement : Virement à 30 jours 1 840,72 EUR Echéance : 30/04/2021 ✕
Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

<p>Jeu 03/2021 F2 Secheeco 61300 # 7883 (1276)</p> <p>COMPTABILISÉ</p>		<p>3 AP</p> <p>Signature</p> <p>CE</p>
---	--	---

TVA	Désignation	Montant HT Brut	Montant HT Net	% TVA	Total TVA
150	FRA Normal (20%) Enct	1 533,93	1 533,93	20,00 %	306,79
Total HT		1 533,93			
			Total TVA		306,79
					Net à payer
					1 840,72

En cas de paiement à une date antérieure à celle de la facture, l'escompte est de zéro. .
Une indemnité forfaitaire de frais de recouvrement de 40EUR et des pénalités de retard au taux de la BCE majoré de 10pts seront appliqués pour toutes sommes non payées à l'échéance.
En cas de litiges seul le tribunal de commerce du ressort du siège social de la société Séché Eco-Industries sera compétent. En cas de dispositions contractuelles contraires, les conditions fixées au contrat signé entre les parties prévalent sur l'ensemble des dispositions de cette clause.
Le tarif de TGAP appliqué à cette facture est celui en vigueur et connu à la date de l'émission de cette facture. Si toutefois le tarif applicable devait être modifié par les autorités compétentes après que cette facture soit émise, un ajustement sera effectué, au titre de cette facture, sur la facture suivante pour refléter le nouveau taux applicable

SE1	FACTURE
Client :	FR86LE0002
N° Pièce :	2103-0613FC-SE1
Date :	31/03/2021
Montant :	1 840,72 EUR



Séché
éco-industries

Séché global solutions



Les Hêtres

CS 20020

53811 CHANGE CEDEX 9

Tél : 02.43.59.37.54

Fax : 02.43.59.60.25

S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SIRET : 33405518300035 NAF : 3821Z

Numéro de TVA : FR 70334055183

SA ALDEVIIENNE - DECONS

ZI

Bramme Faim

86150 LE VIGEANT

RIB : 17906 00090 11927038000 92 Crédit Agricole LAVAL

Code BIC : AGRIFRPP879 IBAN : FR7617906000901192703800092

Règlement à SECHE ECO INDUSTRIES Service recouvrement Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2103-0613FC-SE1	31/03/2021	FR86LE0002

Mode de règlement : Virement à 30 jours

1 840,72 EUR

Echéance : 30/04/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
N/Réf : SEI-001384/002 V/Réf :							
V/Ref Prestations :							
N° BSD : 213599							
BL SEI-352628 Poids Total 4.080 Tonnes							
POUSSIERES DE FILTRATION FUMEE	150	TO	4.080	148,00		148,00	603,84
Transport	150	FOR	1.000	832,00		832,00	832,00
Emetteur BSD : ALDEVIIENNE 86150 Camion : FB531ZV							
Entrée Le 10/03/2021 à 09:53 Pesée 79227 Qté = 19,30							
Sortie Le 10/03/2021 à 10:57 Pesée 95423 Qté = 15,22							
Sous-Total SEI-001384/002		TO	4.080				603,84
		FOR	1.000				832,00
Total Pièce		TO	4.080				
		FOR	1.000				
TGAP Classe I	150	TO	4.080	26,53		26,53	108,24
Indexation Gasoil	150	UN	-1.00000	10,15		-10,15	-10,15

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z

33290 LE PIAN MEDOC

Numéro de TVA: FR70334055183

07 JUIN 2021

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel
Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096
Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client	
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005	Page n° 9

Mode de règlement : Virement à 30 jours

85 262,57 EUR

Echéance : 30/06/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

<p>24/05/2021 F2 Secheeco 611300 # 10371 (1222)</p>		<p>COMPTABILISÉ</p>		<p>BNP han... e.c</p>	

TVA	Désignation	Montant HT Brut	Montant HT Net	% TVA	Total TVA
150	FRA Normal (20%) Enct	71 052,14	71 052,14	20,00 %	14 210,43
Total HT		71 052,14			
		Total TVA			14 210,43
					Net à payer
					85 262,57

En cas de paiement à une date antérieure à celle de la facture, l'escompte est de zéro.
Une indemnité forfaitaire de frais de recouvrement de 40EUR et des pénalités de retard au taux de la BCE majoré de 10pts seront appliqués pour toutes sommes non payées à l'échéance.
En cas de litiges seul le tribunal de commerce du ressort du siège social de la société Séché Eco Industries Le Vigeant sera compétent. En cas de dispositions contractuelles contraires, les conditions fixées au contrat signé entre les parties prévalent sur l'ensemble des dispositions de cette clause.
Le tarif de TGAP appliqué à cette facture est celui en vigueur et connu à la date de l'émission de cette facture. Si toutefois le tarif applicable devait être modifié par les autorités compétentes après que cette facture soit émise, un ajustement sera effectué, au titre de cette facture, sur la facture suivante pour refléter le nouveau taux applicable

SEV FACTURE
Client : FR33PI0005
N° Pièce : 2105-0017FC-SEV
Date : 31/05/2021
Montant : 85 262,57 EUR

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR
SIRET : 33405518300076 NAF : 382IZ
Numéro de TVA: FR70334055183

SAS DECONS
1701 Route de Soulac
33290 LE PIAN MEDOC

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel
Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096
Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005

Mode de règlement : Virement à 30 jours 85 262,57 EUR Echéance : 30/06/2021
Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 28/05/2021 à 09:08 Pesée 18814 Qté = 33,12 Sortie Le 28/05/2021 à 09:21 Pesée 18821 Qté = 16,30 N° BSD : 220 230 43657 BL SEV-060354 Poids Total 16.740 Tonnes Refus Broyage	150	TO	16.740	83,00		83,00	1 389,42
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 28/05/2021 à 10:12 Pesée 18829 Qté = 33,06 Sortie Le 28/05/2021 à 10:21 Pesée 18831 Qté = 16,32 N° BSD : 220 279 43661 BL SEV-060358 Poids Total 15.960 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.960	83,00		83,00	1 324,68
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 28/05/2021 à 11:21 Pesée 18845 Qté = 32,26 Sortie Le 28/05/2021 à 11:34 Pesée 18849 Qté = 16,30 N° BSD : 220 439 43663 BL SEV-060395 Poids Total 24.600 Tonnes Refus Broyage	150	TO	24.600	83,00		83,00	2 041,80
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : EY401QH Entrée Le 31/05/2021 à 11:28 Pesée 19012 Qté = 41,16 Sortie Le 31/05/2021 à 11:45 Pesée 19016 Qté = 16,56 Sous-Total SEV-000388/001		TO	628.780				52 188,74
Total Pièce		TO	628.780				
TGAP	150	TO	628.780	30,00		30,00	18 863,40

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z

Numéro de TVA: FR70334055183

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

33290 LE PIAN MEDOC

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel
Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096
Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005

Mode de règlement : Virement à 30 jours

85 262,57 EUR

Echéance : 30/06/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 21/05/2021 à 10:02 Pesée 18234 Qté = 31,92 Sortie Le 21/05/2021 à 10:29 Pesée 18249 Qté = 17,34 N° BSD : 220 066 43639 BL SEV-060284 Poids Total 27.240 Tonnes Refus Broyage	150	TO	27.240	83,00		83,00	2 260,92
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : EY401QH Entrée Le 26/05/2021 à 11:09 Pesée 18531 Qté = 43,92 Sortie Le 26/05/2021 à 11:27 Pesée 18534 Qté = 16,68 N° BSD : 220 115- 43644 BL SEV-060302 Poids Total 25.740 Tonnes Refus Broyage	150	TO	25.740	83,00		83,00	2 136,42
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : EY401QH Entrée Le 26/05/2021 à 16:37 Pesée 18619 Qté = 42,38 Sortie Le 26/05/2021 à 16:58 Pesée 18621 Qté = 16,64 N° BSD : 220 178 43652 BL SEV-060319 Poids Total 25.120 Tonnes Refus Broyage	150	TO	25.120	83,00		83,00	2 084,96
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : EY401QH Entrée Le 27/05/2021 à 11:33 Pesée 18679 Qté = 41,66 Sortie Le 27/05/2021 à 11:50 Pesée 18684 Qté = 16,54 N° BSD : 220 220 - 43654 BL SEV-060342 Poids Total 26.740 Tonnes Refus Broyage	150	TO	26.740	83,00		83,00	2 219,42
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : EY401QH Entrée Le 27/05/2021 à 16:56 Pesée 18780 Qté = 43,20 Sortie Le 27/05/2021 à 17:15 Pesée 18782 Qté = 16,46 N° BSD : 220 229 43656 BL SEV-060351 Poids Total 16.820 Tonnes Refus Broyage	150	TO	16.820	83,00		83,00	1 396,06

Séché éco-industries

Séché global solutions

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SIRET : 33405518300076 NAF : 382 IZ

Numéro de TVA: FR70334055183

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

33290 LE PIAN MEDOC

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel
Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096
Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005

Mode de règlement : Virement à 30 jours

85 262,57 EUR

Echéance : 30/06/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 18/05/2021 à 08:04 Pesée 17732 Qté = 32,22 Sortie Le 18/05/2021 à 08:24 Pesée 17738 Qté = 16,38 N° BSD : 219 476 43617 BL SEV-060121 Poids Total 15.420 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.420	83,00		83,00	1 279,86
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 19/05/2021 à 08:07 Pesée 17859 Qté = 32,06 Sortie Le 19/05/2021 à 08:32 Pesée 17869 Qté = 16,64 N° BSD : 219 475 43618 BL SEV-060130 Poids Total 16.680 Tonnes Refus Broyage	150	TO	16.680	83,00		83,00	1 384,44
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 19/05/2021 à 09:46 Pesée 17895 Qté = 33,08 Sortie Le 19/05/2021 à 09:59 Pesée 17901 Qté = 16,40 N° BSD : 219 601 43622 BL SEV-060165 Poids Total 17.000 Tonnes Refus Broyage	150	TO	17.000	83,00		83,00	1 411,00
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 20/05/2021 à 08:41 Pesée 18034 Qté = 33,46 Sortie Le 20/05/2021 à 09:03 Pesée 18044 Qté = 16,46 N° BSD : 219 718 43625 BL SEV-060203 Poids Total 15.780 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.780	83,00		83,00	1 309,74
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 21/05/2021 à 08:41 Pesée 18202 Qté = 32,12 Sortie Le 21/05/2021 à 09:10 Pesée 18211 Qté = 16,34 N° BSD : 219 736 43628 BL SEV-060212 Poids Total 14.580 Tonnes Refus Broyage	150	TO	14.580	83,00		83,00	1 210,14

Séché éco-industries

Séché global solutions

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z

Numéro de TVA : FR70334055183

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

33290 LE PIAN MEDOC

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel
Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096
Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI00Q5

Mode de règlement : Virement à 30 jours 85 262,57 EUR Echéance : 30/06/2021
Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 07/05/2021 à 10:23 Pesée 17109 Qté = 30,28 Sortie Le 07/05/2021 à 10:36 Pesée 17113 Qté = 16,40 N° BSD : 218 685 43592 BL SEV-059919 Poids Total 13.180 Tonnes Refus Broyage	150	TO	13.180	83,00		83,00	1 093,94
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 07/05/2021 à 11:22 Pesée 17122 Qté = 29,52 Sortie Le 07/05/2021 à 11:34 Pesée 17126 Qté = 16,34 N° BSD : 219 256 43603 BL SEV-060053 Poids Total 15.840 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.840	83,00		83,00	1 314,72
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 17/05/2021 à 08:18 Pesée 17604 Qté = 32,38 Sortie Le 17/05/2021 à 08:31 Pesée 17609 Qté = 16,54 N° BSD : 219 273 43605 BL SEV-060058 Poids Total 16.300 Tonnes Refus Broyage	150	TO	16.300	83,00		83,00	1 352,90
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 17/05/2021 à 09:53 Pesée 17627 Qté = 32,86 Sortie Le 17/05/2021 à 10:08 Pesée 17632 Qté = 16,56 N° BSD : 219 289 43608 BL SEV-060063 Poids Total 16.120 Tonnes Refus Broyage	150	TO	16.120	83,00		83,00	1 337,96
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 17/05/2021 à 11:04 Pesée 17643 Qté = 32,62 Sortie Le 17/05/2021 à 11:19 Pesée 17648 Qté = 16,50 N° BSD : 219 357 43614 BL SEV-060088 Poids Total 15.840 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.840	83,00		83,00	1 314,72

Séché éco-industries

Séché global solutions

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z

33290 LE PIAN MEDOC

Numéro de TVA: FR70334055183

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel

Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096

Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005

Mode de règlement : Virement à 30 jours

85 262,57 EUR

Echéance : 30/06/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 06/05/2021 à 11:26 Pesée 16942 Qté = 31,56 Sortie Le 06/05/2021 à 11:37 Pesée 16944 Qté = 16,44 N° BSD : 218 589 43581 BL SEV-059878 Poids Total 15.760 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.760	83,00		83,00	1 308,08
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 06/05/2021 à 13:37 Pesée 16965 Qté = 32,22 Sortie Le 06/05/2021 à 13:49 Pesée 16971 Qté = 16,46 N° BSD : 218 592 43582 BL SEV-059889 Poids Total 15.440 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.440	83,00		83,00	1 281,52
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 06/05/2021 à 14:57 Pesée 17003 Qté = 31,84 Sortie Le 06/05/2021 à 15:33 Pesée 17010 Qté = 16,40 N° BSD : 218 618 43583 BL SEV-059902 Poids Total 15.440 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.440	83,00		83,00	1 281,52
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 07/05/2021 à 08:01 Pesée 17057 Qté = 31,86 Sortie Le 07/05/2021 à 08:10 Pesée 17061 Qté = 16,42 N° BSD : 218 644 43586 BL SEV-059911 Poids Total 16.100 Tonnes Refus Broyage	150	TO	16.100	83,00		83,00	1 336,30
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 07/05/2021 à 09:23 Pesée 17089 Qté = 32,48 Sortie Le 07/05/2021 à 09:43 Pesée 17099 Qté = 16,38 N° BSD : 218 662 43591 BL SEV-059915 Poids Total 13.880 Tonnes Refus Broyage	150	TO	13.880	83,00		83,00	1 152,04

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR
SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z
Numéro de TVA: FR70334055183

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

33290 LE PIAN MEDOC

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel
Code BIC : GCMIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096
Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client	Page n° 3
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005 ^t	

Mode de règlement : Virement à 30 jours

85 262,57 EUR

Echéance : 30/06/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 05/05/2021 à 08:26 Pesée 16781 Qté = 29,84 Sortie Le 05/05/2021 à 08:38 Pesée 16788 Qté = 16,42 N° BSD : 218 469 43571 BL SEV-059829 Poids Total 11.660 Tonnes Refus Broyage	150	TO	11.660	83,00		83,00	967,78
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 05/05/2021 à 11:19 Pesée 16816 Qté = 28,06 Sortie Le 05/05/2021 à 11:29 Pesée 16818 Qté = 16,40 N° BSD : 218 477 43572 BL SEV-059841 Poids Total 15.560 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.560	83,00		83,00	1 291,48
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 05/05/2021 à 13:23 Pesée 16836 Qté = 31,94 Sortie Le 05/05/2021 à 13:33 Pesée 16839 Qté = 16,38 N° BSD : 218 483 43573 BL SEV-059846 Poids Total 14.580 Tonnes Refus Broyage	150	TO	14.580	83,00		83,00	1 210,14
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 05/05/2021 à 14:23 Pesée 16852 Qté = 30,96 Sortie Le 05/05/2021 à 14:40 Pesée 16860 Qté = 16,38 N° BSD : 218 573 43578 BL SEV-059869 Poids Total 13.860 Tonnes Refus Broyage	150	TO	13.860	83,00		83,00	1 150,38
Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 06/05/2021 à 10:37 Pesée 16937 Qté = 30,32 Sortie Le 06/05/2021 à 10:47 Pesée 16938 Qté = 16,46 N° BSD : 218 580 43580 BL SEV-059871 Poids Total 15.120 Tonnes Refus Broyage	150	TO	15.120	83,00		83,00	1 254,96

La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z

Numéro de TVA: FR70334055183

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

33290 LE PIAN MEDOC

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel
Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096
Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client	Page n° 2
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005	

Mode de règlement : Virement à 30 jours 85 262,57 EUR Echéance : 30/06/2021
Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
Refus Broyage Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 03/05/2021 à 14:44 Pesée 16587 Qté = 28,12 Sortie Le 03/05/2021 à 14:55 Pesée 16592 Qté = 16,26 N° BSD : 218 364 433559 BL SEV-059790 Poids Total 15.720 Tonnes	150	TO	11.860	83,00		83,00	984,38
Refus Broyage Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 04/05/2021 à 09:57 Pesée 16665 Qté = 32,18 Sortie Le 04/05/2021 à 10:10 Pesée 16667 Qté = 16,46 N° BSD : 218 376 43560 BL SEV-059793 Poids Total 16.620 Tonnes	150	TO	15.720	83,00		83,00	1 304,76
Refus Broyage Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 04/05/2021 à 10:56 Pesée 16674 Qté = 33,02 Sortie Le 04/05/2021 à 11:07 Pesée 16675 Qté = 16,40 N° BSD : 218 390 43561 BL SEV-059801 Poids Total 15.480 Tonnes	150	TO	16.620	83,00		83,00	1 379,46
Refus Broyage Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 04/05/2021 à 13:26 Pesée 16698 Qté = 31,90 Sortie Le 04/05/2021 à 13:38 Pesée 16703 Qté = 16,42 N° BSD : 218 400 43564 BL SEV-059805 Poids Total 15.460 Tonnes	150	TO	15.480	83,00		83,00	1 284,84
Refus Broyage Emetteur BSD : ALDEVIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 04/05/2021 à 14:31 Pesée 16720 Qté = 31,84 Sortie Le 04/05/2021 à 14:47 Pesée 16728 Qté = 16,38 N° BSD : 218 418 43566 BL SEV-059821 Poids Total 13.420 Tonnes	150	TO	15.460	83,00		83,00	1 283,18
	150	TO	13.420	83,00		83,00	1 113,86



La Reissière

86150 LE VIGEANT
Tél : 05.49.84.57.91
Fax : 05.49.91.82.45
S.A.S au capital de 2 011 376,00 EUR

SIRET : 33405518300076 NAF : 3821Z

Numéro de TVA: FR70334055183

SAS DECONS

1701 Route de Soulac

33290 LE PIAN MEDOC

07 JUN 2021

RIB : 15489 00381 00065117540 96 Crédit Mutuel

Code BIC : CMCIFR2A IBAN : FR7615489003810006511754096

Règlement à Séché Eco Industries Les Hêtres CS 20020 53811 CHANGE CEDEX 9

FACTURE	Numéro Pièce	Date Facture	Code Client
	2105-0017FC-SEV	31/05/2021	FR33PI0005

Mode de règlement : Virement à 30 jours

85 262,57 EUR

Echéance : 30/06/2021

Votre N° TVA Intra-Communautaire : FR04402713119

Désignation	TVA	Un	Qté	P.U. HT	Rem	P.U. Net	Total HT
N/Réf : SEV-000388/001 V/Réf : Ref Chantier : Bramme Fain 86150 LE VIGEANT V/Ref Prestations : N° BSD : 218 237 43549 BL SEV-059743 Poids Total 15.060 Tonnes Refus Broyage							
Emetteur BSD : ALDEVIIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 03/05/2021 à 09:20 Pesée 16477 Qté = 31,38 Sortie Le 03/05/2021 à 09:34 Pesée 16485 Qté = 16,32	150	TO	15.060	83,00		83,00	1 249,98
N° BSD : 218 245 43550 BL SEV-059748 Poids Total 15.380 Tonnes Refus Broyage							
Emetteur BSD : ALDEVIIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 03/05/2021 à 10:18 Pesée 16499 Qté = 31,66 Sortie Le 03/05/2021 à 10:31 Pesée 16505 Qté = 16,28	150	TO	15.380	83,00		83,00	1 276,54
N° BSD : 218 262 43551 BL SEV-059752 Poids Total 13.520 Tonnes Refus Broyage							
Emetteur BSD : ALDEVIIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 03/05/2021 à 11:21 Pesée 16515 Qté = 29,80 Sortie Le 03/05/2021 à 11:36 Pesée 16520 Qté = 16,28	150	TO	13.520	83,00		83,00	1 122,16
N° BSD : 218 274 43352 BL SEV-059764 Poids Total 13.160 Tonnes Refus Broyage							
Emetteur BSD : ALDEVIIENNE 86150 Camion : 3069SJ33 Entrée Le 03/05/2021 à 13:36 Pesée 16560 Qté = 29,42 Sortie Le 03/05/2021 à 13:49 Pesée 16570 Qté = 16,26	150	TO	13.160	83,00		83,00	1 092,28
N° BSD : 218 282 43555 BL SEV-059770 Poids Total 11.860 Tonnes							